(sete) dias por semana conforme resoluções do BACEN. 

4 - DADOS RELATIVOS À FOLHA DE PAGAMENTOS DOS 

“SERVIDORES” MUNICIPAIS 

4.1 - Valor da folha de pagamento - base salarial mês de setembro de 

2022: 

Valor Liquido creditado - R$ 1.961.225,66 (um milhão, novecentos e 

sessenta e um mil, duzentos e vinte e cinco reais e sessenta e seis centavos). 

Valor Total da Folha do mês - R$ 2.679.961,93 (dois milhões, 

seiscentos e setenta e nove mil, novecentos e sessenta e um reais e noventa e três centavos). 

4.2 – Demonstrativo do numero de servidores por faixa salarial: 

Item Faixa Salarial Remuneratória 

R$ 

Número de 

servidores 

Valor  

R$ 

01 0.000,01 até   2.000,00 197 312.105,55 

02 2.000,01 até   5.000,00 425 ou 519(*) 1.222.156,35

[...]

somente denominados como “servidores da administração direta”, em conformidade com o 

Edital e seus anexos. 

1.3 - Este contrato obedecerá às resoluções de nº 3.402/2006, nº 3.424/06 e Circular nº 

3.522/11, do BACEN. 

1.4 - Deverá ser considerado o número aproximado de 202duzentos e dois) servidores, 

podendo ocorrer variações para mais ou para menos ao longo do período do contrato. 

1.5 - O objeto compreende a execução de forma exclusiva dos serviços previstos, 

abrangendo os servidores atuais e os admitidos durante o prazo de execução do contrato.